ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /GM-SNN&PTNT Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Chương trình công tác năm 2023, Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tổ chức Hội nghị triển khai các nhiệm vụ trọng tâm lĩnh vực Lâm

nghiệp năm 2023.

1. Thành phần:

- Đồng chí Cao Văn Cường - Giám đốc Sở, Đồng chí Lê Đức Thuận - Phó

Giám đốc Sở đồng chủ trì hội nghị;

- Đại diện lãnh đạo các phòng Sở: Kế hoạch - Tài chính, Tổ chức cán bộ,

Văn phòng Sở;

- Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Giám đốc các Ban quản lý Khu BTTN

và Vườn Quốc gia; Giám đốc các Ban quản lý rừng phòng hộ; Giám đốc Ban

quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và PCTT; các chuyên viên có liên quan.

2. Thời gian: 13 giờ 30, ngày 03/02/2023 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường Ban quản lý Vườn Quốc gia Bến En.

Giao Chi cục Kiểm lâm chủ trì chuẩn bị tài liệu, gửi file trước cho các

phòng, đơn vị liên quan (không phát tài liệu tại hội nghị).

Giao Ban quản lý Vườn Quốc gia Bến En chuẩn bị hội trường và các điều

kiện cần thiết phục vụ hội nghị.

Đề nghị các đồng chí tham dự hội nghị đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Phó Giám đốc Sở Lê Đức Thuận (để b/c);

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Quang Tuấn

		tuanpq.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-31T11:15:20+0700

		2023-01-31T14:09:31+0700

		2023-01-31T14:09:45+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-31T14:10:00+0700